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اخبار

فوتبال

آغاز بلیت فروشی الکترونیکی 
بازی های شهر خودرو از امروز

مدیر روابط عمومی باشگاه شهر خودرو گفت: بلیت 
فروشی دیدار شهر خودرو و شاهین بوشهر از امروز 
آغاز خواهدشــد.به گزارش ســایت رسمی باشگاه 
فرهنگی ورزشی شهر خودرو خراسان، جواد طاری 
بخش با اشــاره به برگزاری مسابقه هفته دوم لیگ 
برتر بین تیم های شــهر خودرو خراسان و شاهین 
بوشــهر اظهار کرد: طبق قوانین جدید فدراسیون 
فوتبال،بلیت فروشــی تمامی بازی های لیگ برتر 
به صورت الکترونیکی خواهد بود و بر این اساس 
باشــگاه شــهرخودرو و هیئــت فوتبــال خراســان 
رضوی نیز برنامــه ریزی های گســترده ای انجام 
دادند و با همکاری مسئولان تربیت بدنی آستان 
قدس رضوی ، شرایط بلیت فروشی الکترونیکی 
برای حضور هواداران در ورزشــگاه امام رضا)ع( 

ایجاد شده است.
مدیــر روابــط عمومی و رســانه ای باشــگاه شــهر 
خودرو ادامه داد: بر اســاس برنامه سازمان لیگ 
تیم های شــهر خودرو و شــاهین بوشــهر در هفته 
دوم لیگ برتــر از ســاعت18:3۰ روز پنج شــنبه 
هفتم شهریور ماه در ورزشگاه شیک و مدرن امام 
رضا)ع( مشــهد به مصــاف هم خواهنــد رفت. در 
این زمینه هواداران پرشــور شــهرخودرو و علاقه 
مندان به فوتبال می توانند از صبح روز ســه شنبه 
5 شــهریورماه از دو طریــق بلیــت الکترونیکی را 

تهیه کنند.
طــاری بخــش ادامــه داد: بر ایــن اســاس و برای 
دسترسی آسان هواداران، کد دستوری با شماره 
#8۰8۰ *6655* تهیه شــده است که از طریق 
تلفن همراه و با در دســت داشــتن رمز دوم کارت 
بانکی می توانند بلیــت بازی را به راحتی دریافت 
کنند. در روش دوم نیز علاقه مندان می توانند با 
ورود بــه ســایتfc.shahrkhodro.com  بلیت 

بازی را تهیه کنند.
وی با بیان اینکه قیمت گذاری بلوک های مختلف 
ورزشگاه امام رضا)ع( در حال انجام است اظهار 
کرد: در بازی پنج شــنبه قیمت بلیت به مبلغ 1۰ 
هزار تومان خواهد بود اما با توجه به تقسیم بندی 
های انجام شده صندلی های ورزشگاه و همچنین 
فروش بلیت جایگاه ویژه ورزشگاه امام رضا)ع( از 
هفته هــای آینده ، قیمــت بلیت در نقــاط مختلف 
ورزشــگاه امام رضا)ع( متغیــر خواهد بــود و تنها 
در بازی با شــاهین بوشــهر قیمت تمامی بلیت ها 

همان 1۰ هزارتومان خواهد بود.

از میان خبرها

ورزش

 حضور تیم های اروپایی 
احتمالا  در مشهد

با اعلام کمیته فوتسال کشــور ، تورنمنت چهار جانبه 
فوتســال با حضور 3 تیم اروپایــی قرار اســت در ایران 
برگزار شــود. باتوجــه به برگــزاری مســابقات مرحله 
نهایــی فوتســال قهرمانی آســیا در اســفند امســال، 
کمیته فوتســال به منظور آماده ســازی مناســب این 
تیم، تورنمنت چهار جانبه ای را با حضور 3 تیم اروپایی 
برگــزار می کند که طی آن  شــاگردان ناظم الشــریعه 
از 1۰ تــا 13 آذرماه بــا تیم های اســلواکی، اوکراین و 
بلاروس روبه رو می شــوند. البته پیشنهاد شده است 
این مسابقات در شهر مشهد برگزار شود و درخواست 
آن نیز به هیئت فوتبال خراسان رضوی ارائه شده است. 
دبیر هیئت فوتبال اســتان با تایید پیشنهاد برگزاری 
این رویداد در شهر مشهد گفت: درخواست برگزاری 
این تورنمنت به هیئت فوتبال اعلام شده است و ما در 
حال بررسی هســتیم. اما هنوز میزبانی مشهد از این 

مسابقات قطعی نشده است.

تفتیان:

فدراسیون مرا بایکوت کرده بود
حســن تفتیــان کــه بــه تازگــی ســهمیه المپیــک 
2۰2۰ توکیــو را گرفته اســت، در واکنش بــه این که 
فدراســیون دو و میدانی قبلا اعلام کرده بــود که این 
دونــده مصدوم اســت، گفــت: در یک ســال گذشــته 
فدراســیون دوومیدانی ایــران خیلــی از این حرف ها 
زده اســت. بعد از مســابقات جاکارتا به طور کامل من 
و مربــی ام  را بایکوت و  اعــلام کردند که نــه خودت به 
درد می خــوری و نــه مربــی ات؛ چون در آســیا ششــم 
شــدی و مــدال کســب نمی کنــی. وی افــزود: از این 
حرف ها زیاد شــنیدم ، اما روی کارم تمرکز کردم و در 
این مــدت 9۰ درصد اردوهــای داخلــی و خارجی را 
با هزینه شــخصی شــرکت کردم  .چون هدف داشتم 
و برایــم مهم بود کــه به آن برســم. خوشــبختانه راهم 

درست بود و به هدفم رسیدم.  وی اظهار 
کرد: فدراسیون می گفت آسیب دیده 
هستی، استراحت کن و در خانه بمان؛ 

اما بعــد از ریــکاوری تمریناتم 
را در ایران شــروع کردم  .

حتی با هزینه شــخصی 
به اردوی فرانســه رفتم 
و تمریناتم را ادامه دادم 

کــه حاصــل همــه ایــن 
اتفاقات کســب ســهمیه 

المپیک بود. 

 ســارا صالحی - به قدری جوان و کم سن و ســال است که نه تنها 
حریفان رقابت جهانــی تکواندو که خود اعضای تیــم و مربیان هم 
روی او حســاب خاصی برای کســب مدال باز نمی کردند و شــاید 
حضورش بیشــتر برای میدان دیدن و کسب تجربه بود؛ اما به قول 
خودش، تلاش و تلاش و تلاش همه معادلات روی شیاپ چانگ را 
به هم می ریزد و نام او را بعد از کیمیا علیزاده،  به عنوان دومین دختر 
تاریخ ساز ایرانی که مدال نقره مسابقات جهانی تکواندوی  انگلیس 
را از آنِ خود کرده، به ثبت می رســاند. مهلا مومن زاده،  ورزشــکار 
17 ساله البرزی، پس از کسب دومین مدال نقره تاریخ تکواندوی 
بانوان، آن را به شهید حسین غیاثوندی، دایی خود اهدا می کند و 
طی مراسمی، از سوی آستان قدس رضوی از حرکت فرهنگ ساز 
وی تقدیر به عمل می آید. در روزهایی که این تکواندوکار صاحب نام 
ســخت در حال تمرین، آماده ســازی و ارتقای رنکینگ خود برای 
حضور تمام قد در آوردگاه بزرگ المپیک اســت، با او گفت وگویی 

درباره مسیر دیروز، امروز و فردای ورزشی اش انجام داده ایم.

آرزوی مهلا	 
در ایام کودکی، برادر بزرگ ترش اهل ورزش و میدان و رقابت بود 
و »مهلا« هم به عنوان تماشــاچی مشــتاق و مشــوق برادر به سالن 
تمرین محله مــی رفت. بالاخره ایــن آمد و شــدها و دنیای هیجان 
انگیز ورزش، دامنگیرش می شود و به تبعیت از برادر، دنبال رشته 
رزمی می رود تا نام و نشانی برای خود دســت و پا کند.او با ورود به 
تکواندو، مراتب پیشــرفت را خیلی ســریع طی می کند و از همان 
دوران کمربند زرد، مدال های رنگارنگ مسابقات مختلف ناحیه، 
استانی، کشوری و... را کسب می کند و می درخشد. پله پله رویای 
قهرمانی را با تلاش و عرق ریختن در میادین کوچک و بزرگ ملی و 
بین المللی می پروراند تا این که آن را در مسابقات جهانی تکواندو 
2۰19 منچستر به حقیقت بدل می کند.راه رشد و بالندگی برای 
»مهلا«ها پایانی ندارد. مومن زاده، آرزوی بزرگ اما دست یافتنی 

خود را کسب مدال زرین المپیک 2۰2۰ 
لندن بیان می کند که در همان مسابقات 
منچســتر فاصلــه چندانی تا کســب آن 
نداشت. ولی حالا برای به چنگ آوردن 

مدال طلا باید رقبای قَدَری چون بانوی 
تکواندوکار انگلیســیِ دارنــده دو مدال 

طلای المپیک را از پیش رو بردارد. هدف 
سختی است اما برای »مهلا« محال نیست.

حجاب محدودیت نیست	 
او قهرمان امروز رشــته تکواندو اســت ولی از اول قهرمــان به دنیا 
نیامده است. تعریف می کند که چطور در ایام کودکی با قد و قامت 
کوتاهش، کوله سنگین ورزشی اش را به همراه مادر تا باشگاه که 
مسافت زیادی تا خانه داشت، به دوش می کشید. زندگی در اردو 
به دور از خانواده و نیز رژیم های طولانی، ناراحتی های جسمانی 
و عاطفی خاص خودش را داشت. در دوران مدرسه هم هماهنگی 
کلاس ها و اردوها داســتان دیگری داشت. از چه بازی گوشی ها، 
تفریحات و مسافرت های خانوادگی دست شسته تا نتیجه بگیرد. 
در روزگاری که بســیاری از همســن و ســالانش با عروســک بازی 
می کردند، او مسیر پیشرفت تا سکوی جهانی را انتخاب کرد و دست 

از تلاش و تلاش و باز هم تلاش برنداشت. 

حمایت از بانوان	 
مومن زاده تجربه روی ســکو رفتن و کســب مدال را دارد. او حس 
و حــال افتخارآمیز ایســتادن بر ســکوی قهرمانی و اهتــزاز پرچم 
کشورمان را آن هم با حجاب، شیرین و وصف ناشدنی بیان می کند 
و در پاسخ به برخی حرف و حدیث ها و افکار اشتباه درباره محجبه 
بودن ورزشــکاران خانم، با تصریــح بر این که حجــاب محدودیت 
نیســت، اضافه می کند: وقتی با حجاب کامل روی تشــک مبارزه 

می کنیــم و بعد موفــق می شــویم و روی 
ســکو می رویم، حــس غرورآمیــزی به 
انسان دست می دهد که وصف شدنی 
نیست.  درباره دیگر علایق این دختر 
نام آور ایرانی کنجکاو می شــویم و از او 
می پرسیم که در اوقات فراغت از میدان 
و رقابت، با چه کاری وقتش را پر می کند. 
با قدری تامل، پاسخ می دهد: من اصلا وقت 
فراغت و بیــکاری ندارم. تا حالا بــه کار یا هنری 
فکر نکرده ام. چون از کودکی همه علاقه و وقتم صرف 
ورزش شده! باز از او می پرسیم »اگر تکواندوکار موفقی نمی شدی، 
در چه رشته دیگری ادامه می دادی؟« که رشته های دوومیدانی و 

فوتبال را به عنوان دیگر علایق ورزشی اش نام می برد.

خاطره سفر به مشهد	 
در پایان این گفت وگو از تعداد سفرهایش به شهر مشهد می پرسیم. 
تعریف می کند که اولین بار در خردسالی به مشهد و حرم حضرت 
رضا)ع( مشرف شده است. مانند همه دلدادگان به اهل بیت)ع(، 
این قهرمان جهانی تکواندو هم از سفر مشهد خاطرات شیرینی دارد؛ 
اما آن جای کلامش که به اعتقاد خانوادگی شــان اشاره می کند، 
حرفش بیشتر به دل می نشیند: »در همان اولین سفر خانوادگی 
مان، پــدرم من را بیمه امــام رضا)ع( کرد؛ به همین دلیل همیشــه 
به ایشان متوسل می شوم و خوشــحالم که مدالم در موزه حضرت 
رضا)ع( جای گرفت«. مدال نقره مهلا مومن زاده سرنوشت غریبی 
دارد. از فراز و فرود و التهاب روزهای مسابقه گذر کرد، با نذر قلبی 
مهلا از آن سوی دنیا به شهر مشهد آمد و به خانواده شهید غیاثوندی 
اهدا شد و پدر شــهید هم آن را به موزه رضوی بخشــید. حالا مدال 
نقره ای اش در کنار مدال نــام آورانی چون جهان پهلوان تختی در 

موزه آرام گرفته و بیشتر از هزار مدال طلا قدر و منزلت یافته است.

اخبار 

ورزش توپی

کاپیتان تیم فوتسال استان:

 فوتسال بانوان شرایط متفاوتی
 را تجربه می کند

کاپیتان تیم فوتسال بانوان خراسان رضوی با بیان این 
که حمایت ها از تیم فوتسال بانوان افزایش یافته است، 
گفت: شرایط تیم، امسال بسیار خوب است. به دلیل 
حمایت های مالــی و معنوی هیئت فوتبــال و اعضای 
شورای شهر از تیم، بازیکنان خوبی گرفته ایم و نسبت 
به سال گذشــته، تیم شرایط بســیار متفاوتی را تجربه 
می کند و تشــنه موفقیت اســت.مریم رضاپــور درباره 
اصابت توپ به سرش در جریان بازی که به مصدومیتش 
منجر شد،گفت: ضربه بسیار شدیدی در این بازی به 
ســرم وارد شــد و واقعاً گیج بودم، اما مشــکلی ندارم و 

حالم خوب است.

اعلام  آمادگی پارسا در لیگ  بسکتبال
نماینــدگان 15 تیمــی کــه بــرای رقابت هــای لیگ 
برتر بســکتبال اعلام آمادگی کرده بودند، در جلســه 
ســازمان لیگ حضور یافتنــد. در این جلســه که برای 
بیان نظرات تیم ها و نحوه اجرای لیگ برتر برگزار شد، 
نمایندگان 15 تیم نفــت آبادان، شــهرداری گرگان، 
شــیمیدر، پتروشــیمی، آویژه صنعت پارسای مشهد، 
نیروی زمینی، رعد پدافند، مهرام، توفارقان آذرشهر، 
شــهرداری بندرعباس، مــس کرمان، اکســون، ذوب 
آهن، شهرداری قزوین و اسلم اسپورت حضور داشتند. 
همچنین طبــق تصمیــم ســازمان لیگ بســکتبال ، 
مسابقات لیگ برتر از نهم آبان ماه آغاز خواهد شد که 
تاکنون فقط یک نماینده از خراسان رضوی برای حضور  

در این رقابت ها اعلام آمادگی کرده است.

مشهدی ها در انتظار تعیین تکلیف هافبک تیم ملیفرهاد ظریف در راه اردکان
باشــگاه والیبــال خاتــم اردکان برای 
فصــل  پیــش  روی لیــگ برتــر، مذاکراتــی با 
لیبروی ســابق تیم ملی والیبال ایــران انجام 
داده اســت.  تیــم والیبــال خاتــم اردکان از 
هفته گذشته تمرینات خود را برای حضور در 
لیگ برتر باشگاه های کشــور آغاز کرده است. 
در این مــدت کادر فنی تیم خاتــم چند بازیکن 
تســتی را هم زیر نظر گرفته بود، اما از روز شنبه 

هفته آینده تمرینات این تیم به صورت جدی تر و با حضور 
نفرات نهایی اســتارت خواهــد خــورد. اردکانی ها برای 
فصل آینده نفراتی همچون علی نودوزپور، رشید یوسفی، 
صابر کاظمی، سعید شیرود، حامد تاروردی زاده، شهروز 
همایونفــر، امیــر فتحعلــی و ... را بــه خدمت گرفتــه اند. 
همچنین مذاکراتی را با فرهاد ظریف، لیبروی سابق تیم 
ملی والیبال ایران انجام داده اند و به احتمال فراوان این 
بازیکن از روز شنبه در تمرینات خاتم حضور خواهد یافت.

مذاکرات باشــگاه شــهرخودرو بــا امید ابراهیمــی هافبک 
تیم ملــی همچنان ادامــه دارد.  به گزارش میــزان، مدیران 
باشــگاه شــهرخودرو همچنــان در انتظــار تعییــن تکلیــف 
امیــد ابراهیمی هافبــک تیم ملی در کشــور قطر هســتند. 
ابراهیمی از باشگاه الاهلی قطر جدا شد و به همین علت در 
سبد خرید باشگاه شهرخودرو قرار گرفت، اما در مذاکرات 
اولیــه، این طور اعلام کرد کــه قصد دارد در قطــر بماند و به 
زودی با پیراهن تیم جدیدش در لیگ ســتارگان آن کشور، 
عکس یادگاری می اندازد. اگر توافق ابراهیمی با قطری ها 

قطعی نشد، این بازیکن به گزینه اول باشگاه 
شهرخودرو تبدیل خواهد شــد در غیر این 

صورت، باشــگاه قید جذب بازیکن جدید 
را هم می زند و با همین فهرست بازیکنان 

بــه کارش ادامــه خواهــد داد.مســئولان 
باشگاه همچنین در مورد شــایعه توافق قطعی با 

ابراهیمی، ابراز بی اطلاعی می کنند و اعتقاد دارند تا 
وقتی ابراهیمی جواب نهایی را ندهد، مذاکرات ادامه 

پیدا نخواهد کرد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

بررسی رشته فوتبال ساحلی استان که همچنان بلاتکلیف است 

فوتبال ساحلی بی خط و نشان
گزارش

علی ترابی

یکی از ورزش هایی که تاکنون در حق آن جفا شده 
و در خراســان رضوی نیز مغفــول مانده،فوتبال 
ســاحلی اســت. رشــته ای جــذاب و دیدنی که 
ورزشــکاران بدون کفــش و جــوراب هنرنمایی 
می کنند و فوتبالی از جنس ماسه ای را به نمایش 
می گذارند. رشته ای که در جهان جایگاه ویژه ای 
دارد و حتی تیم ملی کشورمان نیز در آسیا و جهان 
جزو مدعیان قهرمانی است. با این که در سطح 
کشــور شــاهد برگزاری لیــگ برتر هســتیم،اما 
متاســفانه خراســان رضوی که ظرفیــت خوبی 
نیز در این حــوزه دارد، هیچ نام و نشــانی در این 
ورزش ندارد. نه تنها این رشــته ورزشــی کمیته 
مشــخصی در هیئت فوتبال ندارد، بلکه زمینی 
هم بــرای تمرین ورزشــکاران وجود نــدارد. این 
مسئله نشان می دهد که عزمی برای فعال کردن 
این رشــته ورزشــی وجود نداشته اســت. با این 
حال معدود افرادی هســتند که چراغ این رشته 
جذاب و متفاوت را در حوزه های داوری و مدرسی 
روشن نگه داشته اند.اما علاقه مندان به این رشته 
همچنان  از وضعیت این رشــته ورزشی گله مند 

هستند.

عزمی وجود ندارد	 
»حمید مقدم متین« یکی از افرادی اســت که در 
بحــث داوری فوتبال ســاحلی فعال اســت و هم 
اکنون به عنوان داور بین المللی در رقابت های 
لیگ برتر ســوت می زنــد. وی کــه بــه تازگی به 
عنوان داور برتر کشور انتخاب شده است ، درباره 
وضعیت رشــته ورزشی فوتبال ســاحلی استان  
می گوید: با این که در ســطح کشــور مســابقات 
لیگ برتر داریم، متاسفانه چراغ این رشته ورزشی 
جذاب در استان خاموش شده است و هیچ عزمی 
برای فعال شدن این رشته وجود ندارد. وی می 

افزاید: اگر اشــتباه نکنم، حدود 6 سال در لیگ 
برتر تیم داشتیم و همیشه جزو مدعیان بودیم.اما 
یک دفعه تیم فوتبال ساحلی استان منحل شد و 
اکنون بیش از 5 سال است که دیگر نماینده ای در 
لیگ کشور نداریم. حتی زمین تمرینی هم نداریم 
چه برســد به این که تیمی وجود داشــته باشــد.
متاسفانه رشته فوتبال ساحلی وجود خارجی هم 
ندارد که بخواهیم آن را ارزیابی کنیم. وی خاطر 
نشان می کند: حتی این رشته ورزشی در هیئت 
فوتبال هم مســئول مشــخصی ندارد که پیگیر 
کارهای آن باشد.این درحالی است که ظرفیت 
بســیار خوبی در این رشــته ورزشــی داریم و می 
توانیم جوانان با استعدادی را به تیم ملی معرفی 
کنیم.وی که نامش از ســال 2۰16 به عنوان داور 
بین المللی فوتبال ساحلی وارد فهرست  داوران 
فیفا شده است، تصریح می کند: اکنون مشکل 
اصلی نبــود زمین تمرینی اســت کــه امیدواریم 
مدیریت جدید هیئت فوتبال این رشته ورزشی 
را دوباره فعال کند. وی خاطر نشان می کند:در 

زمانی که مسئولیت کمیته فوتبال ساحلی را بر 
عهده داشتم، بسیاری از حامیان مالی بیان می 
کردند که این رشــته هیچ فعالیتی نــدارد که ما 
بخواهیم برای حمایــت ورود کنیم.لذا به نظرم 
اداره کل ورزش و جوانــان و همچنیــن هیئــت 
فوتبال به عنوان متولی باید این ورزش را دوباره 
راه اندازی کنند تا بخش خصوصی راغب شود که 
حمایت کند.اکنون وضعیت این رشته برای بخش 
خصوصی مبهم است و به راحتی ورود نمی کنند. 
»مقدم متین« اظهــار می کنــد: آرزو دارم دوباره 
این استان صاحب زمین و تیم شود و در لیگ برتر 
حضور یابد و حاضرم در این کار انجام وظیفه کنم.

کم لطفی مدیران 	 
کوروش شــجاع یکی دیگر از افرادی است که به 
عنوان مدرس از ســوی AFC  در فوتبال ساحلی 
فعالیت می کند. وی نیز از  وضعیت نامشــخص 
رشته ورزشی فوتبال ساحلی گله مند است و می 
گوید: متاسفانه نمی دانم چرا به این رشته ورزشی 

که مســابقات آســیایی و جهانــی دارد، بی توجه 
هستند. اکنون حدود پنج سال است که خراسان 
رضوی در سطح کشور تیمی ندارد. وی می افزاید: 
شهرهای دیگر فعالیت های خیلی خوبی در زمینه 
فوتبال ساحلی دارند اما در مشهد که ظرفیت های 
زیادی دارد، هیچ توجهی به این رشته نمی شود.به 
نظرم به این رشته ورزشی کم لطفی می شود. وی 
به نابود کردن زمین فوتبال ساحلی در دانشگاه 
فردوسی اشاره می کند و می گوید:حدود 5-6 
ســال قبل با ســختی های فراوان یــک زمین در 
دانشــگاه فردوســی را به زمین فوتبال ســاحلی 
تبدیل کردیم و تیم اســتان در این مــکان تمرین 
می کرد.اما متاســفانه اکنون این زمین به زمین 
ورزش پینت بال تبدیل شده است. وی تصریح می 
کند:تاکنون مدرسی حدود 15 دوره مربیگری در 
ایران را بر عهده داشــته ام، ولی هیچ وقت ندیدم 
که در مشــهد  چنین دوره هایــی را برگزار کنند.
این در حالی است که ســرمربی تیم ملی فوتبال 
ساحلی خیلی تمایل دارد، اردوهای تیم ملی را در 
مشهد برگزار کند. وی مهم ترین مشکل این رشته 
ورزشی را نبود زمین بیان می کند و می افزاید:به 
نظرم هیئت فوتبال در ابتدا بایــد زمینی را برای 
این رشته مشخص کند تا در مرحله بعدی تیم ها 

بتوانند تمرین کنند.

پیگیر هستیم	 
برای اطلاع از آخرین وضعیت این رشته ورزشی 
به سراغ دبیر هیئت فوتبال استان می رویم که وی 
نیز می گوید:متاسفانه در گذشته فوتبال ساحلی 
هیچ متولی نداشــته اســت و ما در حــال رایزنی 
هســتیم تا فردی را به عنوان مسئول این کمیته 
معرفی کنیم. محسن حیدری می افزاید: پس از 
معرفی متولی کمیته فوتبال ساحلی ، به دنبال 
مکانی هســتیم تا بتوانیــم آن را بــه محل تمرین 
فوتبال ساحلی تبدیل کنیم. به هر حال تلاش ما 
این است تا این رشته ورزشی را دوباره فعال کنیم.

دختر نقره ای تکواندو که در جهان تاریخ ساز شده است

خوشحالم مدالم در موزه آستان قدس است 

سوژه ها و خبرها
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